MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO STATALE “FARNESINA”

Sezione Scientifica - Sezione Musicale
Centrale Via dei Giuochi Istmici, 64 - 00135 ROMA Tel. 06121127045 Fax 0636309457
Succursale Via dei Robilant, 7 - 00135 ROMA Tel. e Fax 0633221715
Succursale Via Gosio, 90 - 00191 ROMA Tel. e Fax 06121124705
Distretto Scolastico 28° - Cod. Fisc. 05723890587 - www.liceofarnesina.edu.it - rmps49000c@istruzione.it

CIRCOLARE n. 275
Al DOCENTI
ALLE CLASSI
ALLE FAMIGLIE
AL DSGA
AL SITO
Oggetto: Integrazione Rettifica orario ricevimento mattutino dei genitori

A integrazione di quanto indicato in circ. n. 268 del 4/02/2021, si comunicano le
variazioni delle modalita (giorno/orario) di ricevimento mattutino dei genitori dei
seguenti professori in vigore da lunedi 8 febbraio 2021

Apollo mercoledi dalle ore 9.30 alle ore 10.30
Giubilo mercoledi dalle ore 13.00 alle ore 13.30
Leopardi mercoledi dalle ore 11.00 alle ore 12.00
Muratori lunedi dalle ore 8.00 alle ore 9.00
Novelli martedi dalle ore 9.00 alle ore 10.00
Rausa venerdi dalle ore 12.30 alle ore 13.30

Si ricorda a tutti che i colloqui avvengono previa prenotazione dei genitori tramite funzione
prevista nel registro elettronico e si svolgono in modalita remota, su piattaforma Meet.

| genitori devono accedere, con D’account del proprio figlio/a, all’orario previsto in
prenotazione, al link specifico per ordine di prenotazione indicato nella zona Nota per le
famiglie.

Si riporta, in allegato, per chiarezza e comodita di tutti I’elenco completo aggiornato
dell’orario di ricevimento dei singoli docenti.

Ogni eventuale variazione dovra essere comunicata in vicepresidenza e successivamente
agli studenti.

Roma 6 Febbraio 2021 Il Dirigente scolastico

Marina Frettoni
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservati e sono, comunque, destinati esclusivamente alle persone e alle
Societa sopra indicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario € proibita, sia ai sensi
dell’art. 616 c.p., che ai sensi del Regolamento Europeo 2016/679. Se questo messaggio vi € stato inviato per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci
immediatamente per telefono allo 06-36299595 o via fax al 06-36309457, email:RMPS49000C@istruzione.it. In caso di ricezione mancata o incompleta, telefonate allo
06-121127045



© ® N o gk~ w NP

=
= o

12.

13.
14,
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

DOCENTE
ABBATE GRAZIA
ALIANO RAFFAELLA
ALIMANDI LEONARDO
ALIQUO ADELE
ANDRIANI ANTONIO
ANTONELLI RAFFAELLA
APOLLO MILENA
ARCURI NICOLETTA
ARMENIA DAVIDE
ARNAO EMANUELA
BARBARESI LORELLA
BARNIA ELEONORA
BEGGIATO ELISABETTA
BELLEZZA PIERGIORGIO
BELLUCCI MARIO
BOARINI ROBERTO
BONCI ENRICA
BRESSI RITA
BUFARDECI EMANUELA
CANTONE SAVERIO
CARAMADRE MIRELLA
CARUSI VITTORIA
CASOLA RITA
CECCARELLI SABRINA
CERRUTI SERGIO MARIA
CHIARINI ENRICO
CHISARI FRANCESCO
CIRILLO GIUSEPPINA
coco MARA
COLACECI FABIO
CONCOLATO SOFIA
CORSETTI ANTONELLA
CORSI VINCENZO
cozzl MIRELLA
CRISCI CARLA
CARATOZZOLO MARIO

Materia d'insegnamento

scienze naturali
inglese
disegno e storia dell'arte
matematica
matematica e fisica
inglese
matematica e fisica
storia della musica
irc
matematica

lettere

disegno e storia
dell' arte

inglese
matematica e fisica
scienze motorie
Violoncello € M.d’Ins.

matematica

disegno e storia
dell' arte

scienze naturali
matematica e fisica
scienze motorie
scienze
matematica e fisica
pianoforte
sostegno
matematica e fisica
trombone

discipline giuridiche

viola e laboratorio di musica

d'insieme
Fisarmonica
matematica e fisica
lettere
Contrabbasso e M.d’Ins.
arpa
lettere

scienze

Giorno di
ricevimento
mattutino

mercoledi
mercoledi
lunedi
venerdi
mercoledi
venerdi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
lunedi
giovedi
martedi

lunedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

martedi
mercoledi

lunedi
giovedi
martedi
giovedi
venerdi
martedi
venerdi
martedi
giovedi
lunedi
lunedi
giovedi
martedi
giovedi
venerdi
lunedi
lunedi

martedi

Orario di ricevimento

13.20
11.40
17.00
9.50
7.50
9.40
9.30
9.40
14.30
11.50
13.30

11.00

11.30
11.30
10.00
13.30
10.50

12.40

10.40
12.30
9.00
8.40
8.50
13.30
10.40
10.40
13.30
12.30

13.43

14.00
8.30
10.30
17.30
11.30
11.30
10.00

14.20
12.40
18.00
10.40
8.50.
10.40
10.30
10.40
15.30
12.50
14.20

12.00

12.30
12.30
11.00
14.30
11.40

13.40

11.40
13.30
10.00
9.40

9.50

14.30
11.40
11.40
14.30
13.30

14.30

14.30
9.30
11.30
18.30
12.30
12.30
11.00



37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.

49,

50.

Sl
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

D’ANASTASIO
D’ANDRIA

DE DEVITIIS
DE SANCTIS
DEL SIGNORE
DELL’OMO
DENTE

DI CLEMENTE
DI MASCIO
DITRANI
DOCIMO
ELMO

FAMA’

FARAONE
MENNELLA

FELICI
FEROCI
FERRARESE
FIORENTINO
FOCOLARI
FOLCHI
FRANCINI
FRASCARI
FRATTA
FREZZA
GATTESCHI
GEMMATO

GENTILE

GIAMPAOLI
GIOVANNINI
GIUBILO
GORI
GRIMALDI
IACOBELLI
IMBROGLIA
LANZI
LATTANZI
LEO
LEOPARDI

ANNATERESA
SIMONA
CRISTIANA
ROSSELLA
GIORGIA
LAPO
FEDERICA
PIERLUIGI
LAURA
CARLA
LORELLA

GABRIELLA

FRANCESCA
ROMANA

DANIELA

ANGELINA
ANDREA
ROSARIA
DORA
ANNA
SIMONE
CARLA
CRISTINA
ALESSANDRO
ANDREA
PAOLA
LEONARDA

MATTEO

MARIA TANIA
CLAUDIA
GIANCARLO
VIRGILIO
FABRIZIA
BEBA
ALESSIA
NOEMI
LOREDANA
ARIANNA
MARCO

inglese
italiano-latino
italiano latino geostoria
lettere
sostegno
filosofia e storia
matematica
italiano e latino
flauto traverso
storia e filosofia
discipline economiche

italiano latino geostoria

latino

discipline giuridiche
scienze
pianoforte
matematica e fisica
scienze
inglese
irc
matematica e fisica
lettere
flauto
potenziamento
scienze motorie

filosofia e storia

tromba e musica d'insieme per

fiati
italiano latino
inglese
matematica e fisica
Violino e M.d’Ins.
Sostegno
sostegno
inglese
fagotto
inglese
sostegno

scienze motorie e sportive

venerdi
giovedi
giovedi
lunedi
lunedi
martedi
mercoledi
martedi
venerdi
lunedi
mercoledi

lunedi
giovedi
martedi

martedi
lunedi
venerdi
martedi
venerdi
giovedi
giovedi
lunedi

lunedi

mercoledi

lunedi
lunedi

mercoledi

mercoledi

mercoledi
lunedi

mercoledi

martedi
mercoledi
venerdi
lunedi

mercoledi

11.40
11.50
12.40
10.40
10.30

9.40
10.50
12.40
11.30
12.00
10.40
10.00

8.50

11.30

12.45
10.00
10.40
8.00
9.00
10.40
11.50
8.00
16.30

8.50
11.30

13.30

10.55
13.20
13.00
14.30
11.30

10.30
14.30
10.40
10.30
11.00

12.40
12.50
13.40
11.28
11.30
10.40
11.40
13.40
12.30
13.00
11.40
11.00

9.50

12.30

13.45
11.00
11.40
9.00

10.00
11.40
12.50
9.00

17.30

9.50
12.30

14.30

11.55
14.20
13.30
15.30
12.30

11.30
15.00
11.10
11.30
12.00



75.
76.
77.

78.

79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.

103.

104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

LETIZIA
LORETO

LOSANI
LUzl

Suppl FRANGIONI

FILIPPO
MALAVOLTA

MANGANOZZI
MARZOLI

MASCIOVECCHIO

MAURO

MEI

MINGO
MURATORI
NARDI

NERI
NOCCHI
NOVELLI
ORLANDI
OVIDI
PASCALE
PAXI
PELLEGRINI
PES
PETTINARI
PICCOLO
PISCOPO
PISELLI
POLLICITA
PROCACCHIA

PROFETA

RAULI

RAUSA

RICCI

RIGANO

ROSA

ROSACE
ROSELLI
SABBADINI
SANTONOCITO

CARMELA
ANNA
PASQUALINA

GABRIELLA

CORRADO
MARIA

TIZIANA
AGOSTINO
SIMONA
MARINA
LETIZIA
STEFANO
MARA
STEFANO
GRAZIA
CRISTINA
GIULIA
BIAGIO
OVIDIO
CECILIA
TIZIANA
PIETRINA
LORETTA
CRISTINA
VINCENZO
MARIA
ETHEL
CHIARA
LIDIA

VALERIA

ALESSANDRO
OTTAVIA
ANGELA
RICCARDO
ANNA MARIA
ROBERTA
RAFFAELLA
RUBEN
LUCIANO

Ppianoforte e M.d’Ins.
inglese

matematica - fisica

storia e filosofia

storia e filosofia

pianoforte
bassotuba
matematica e fisica
Canto e M.d’Ins.
chitarra
chitarra
irc
scienze motorie
Canto ¢ M.d’Ins.
Canto ¢ M.d’Ins.
italiano - latino
sax e musica di insieme
clarinetto
pianoforte
pianoforte
latino e geostoria
storia e filosofia
irc
italiano-latino-geostoria
italiano - latino
latino e geostoria
chitarra

storia e filosofia
violino laboratorio musica
d'insieme
oboe e Imi
musica d’insieme
matematica
matematica e fisica
matematica e fisica
matematica e fisica
discipline letterarie e latino
fisica

Tecnologie musicali

venerdi
martedi

martedi
giovedi

mercoledi

mercoledi
martedi
venerdi
lunedi
giovedi
mercoledi
lunedi
mercoledi
martedi
giovedi
martedi
lunedi
mercoledi
venerdi
venerdi
giovedi
mercoledi
Venerdi
mercoledi
martedi
martedi
giovedi
mercoledi

venerdi

mercoledi
venerdi
giovedi
giovedi
martedi
giovedi

lunedi
mercoledi

giovedi

16.30
10.40
9.50

10.30

9.40

13.30
17.30
9.50
13.30
13.30
18.00
8.00
11.45
13.30
17.30
9.00
11.30
13.30
13.30
13.00
11.30
11.30
10.30
9.40
8.30
8.00
11.00
10.30

13.00

9.00
12.30
11.30
13.40
14.00

9.45

9.00
10.30

9.40

17.30
11.30
10.40

11.30

10.40

14.30
18.30
10.50
14.30
14.30
18.30
9.00

12.45
14.30
18.30
10.00
12.30
14.30
14.30
13.30
12.30
12.30
11.10
10.40
9.30

9.00

12.00
11.30

14.00

10.00
13.30
12.20
14.40
15.00
10.45
10.00
11.30
10.40



113.
114.
115.
116.
117.

118.

110.
120.

121.

122.
123.
124.
125.

126.

127.
128.
129.
130.
131.
132.

SANTORELLI RAFFAELLA
SBEZZI FRANCESCA
SCoLOZZI DANIELA
SCOPPOLA PAOLA
SCUDETTI AURELIO
SETOLA SERGIO SILVIO
SIRGI CLAUDIA
SOLAZZI FLAVIA
SULLO PAOLO

Suppl. LONGO PAOLO

TAVERNITI ALESSANDRA
TECCHIO ANNA

TOZZI FAUSTA
VENANZI FEDERICA
VENTRELLI CRISTINA
VIOLANO CHIARA
VIOLO VINCENZO
WOLF SOANA
ZAPPONI FRANCESCO
ZITO VINCENZO

ZITO DE LEONARDIS MARCELLA

lettere biennio
scienze motorie e sportive
lettere
lettere

percussioni

disegno e storia
dell" arte

filosofia - storia

italiano-latino

Teoria Analisi e Composizione

latino e geostoria
matematica e fisica
scienze

storia e filosofia

disegno e storia
dell' arte

inglese
percussioni
sostegno
scienze motorie e sportive
organo

sostegno

martedi
mercoledi
martedi
giovedi
venerdi
giovedi
venerdi

mercoledi
martedi

mercoledi
martedi
venerdi
lunedi
martedi
lunedi
giovedi
giovedi
giovedi
martedi

giovedi

15.00
10.50
11.30
9.00
13.30

10.50

10.40
10.50

10.40

10.00

15.00

14.00
9.40

11.30

11.30
13.30
9.30
11.30
13.30
11.00

16.00
11.50
12.30
10.00
14.30

11.40

11.40
11.40

11.40

11.00
15.50
15.00
10.30

12.30

12.30
14.30
10.30
12.00
14.30
12.00



