

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO L I C E O S T A T A L E "FARNESINA"

## Sezione Scientifica - Sezione Musicale

Centrale Via dei Giuochi Istmici, 64 - 00135 ROMA Tel. 06121127045 Fax 0636309457
Succursale Via dei Robilant, 7 - 00135 ROMA Tel. e Fax 0633221715
Succursale Via Gosio, 90 - 00191 ROMA Tel. e Fax 06121124705
Distretto Scolastico 28° - Cod. Fisc. 05723890587 - www.liceofarnesina.edu.it - rmps49000c@istruzione.it

## CIRCOLARE n. 275

AI DOCENTI ALLE CLASSI ALLE FAMIGLIE AL DSGA AL SITO

Oggetto: Integrazione Rettifica orario ricevimento mattutino dei genitori

A integrazione di quanto indicato in circ. n. 268 del 4/02/2021, si comunicano le variazioni delle modalità (giorno/orario) di ricevimento mattutino dei genitori dei seguenti professori in vigore da lunedì 8 febbraio 2021

Apollo mercoledì dalle ore 9.30 alle ore 10.30 Giubilo mercoledì dalle ore 13.00 alle ore 13.30 Leopardi mercoledì dalle ore 11.00 alle ore 12.00 Muratori lunedì dalle ore 8.00 alle ore 9.00 Novelli martedì dalle ore 9.00 alle ore 10.00 Rausa venerdì dalle ore 12.30 alle ore 13.30

Si ricorda a tutti che i colloqui avvengono previa prenotazione dei genitori tramite **funzione prevista** nel registro elettronico e si svolgono in modalità remota, su **piattaforma Meet.** 

I genitori devono accedere, con l'account del proprio figlio/a, all'orario previsto in prenotazione, al link specifico per ordine di prenotazione indicato nella zona Nota per le famiglie.

Si riporta, in allegato, per chiarezza e comodità di tutti l'elenco completo aggiornato dell'orario di ricevimento dei singoli docenti.

Ogni eventuale variazione dovrà essere comunicata in vicepresidenza e successivamente agli studenti.

Roma 6 Febbraio 2021

Il Dirigente scolastico Marina Frettoni

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservati e sono, comunque, destinati esclusivamente alle persone e alle Società sopra indicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del Regolamento Europeo 2016/679. Se questo messaggio vi è stato inviato per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci immediatamente per telefono allo 06-36299595 o via fax al 06-36309457, email:RMPS49000C@istruzione.it. In caso di ricezione mancata o incompleta, telefonate allo 06-121127045

N	DOCE	ENTE	Materia d'insegnamento	Giorno di ricevimento mattutino	Orario di ricevimento	
1.	ABBATE	GRAZIA	scienze naturali	mercoledì	13.20	14.20
2.	ALIANO	RAFFAELLA	inglese	mercoledì	11.40	12.40
3.	ALIMANDI	LEONARDO	disegno e storia dell'arte	lunedì	17.00	18.00
4.	ALIQUO	ADELE	matematica	venerdì	9.50	10.40
5.	ANDRIANI	ANTONIO	matematica e fisica	mercoledì	7.50	8.50.
6.	ANTONELLI	RAFFAELLA	inglese	venerdì	9.40	10.40
7.	APOLLO	MILENA	matematica e fisica	mercoledì	9.30	10.30
8.	ARCURI	NICOLETTA	storia della musica	mercoledì	9.40	10.40
9.	ARMENIA	DAVIDE	irc	mercoledì	14.30	15.30
10.	ARNAO	EMANUELA	matematica	lunedì	11.50	12.50
11.	BARBARESI	LORELLA	lettere	giovedì	13.30	14.20
12.	BARNIA	ELEONORA	disegno e storia dell' arte	martedì	11.00	12.00
13.	BEGGIATO	ELISABETTA	inglese	lunedì	11.30	12.30
14.	BELLEZZA	PIERGIORGIO	matematica e fisica	mercoledì	11.30	12.30
15.	BELLUCCI	MARIO	scienze motorie	mercoledì	10.00	11.00
16.	BOARINI	ROBERTO	Violoncello e M.d'Ins.	mercoledì	13.30	14.30
17.	BONCI	ENRICA	matematica	martedì	10.50	11.40
18.	BRESSI	RITA	disegno e storia dell' arte	mercoledì	12.40	13.40
19.	BUFARDECI	EMANUELA	scienze naturali	lunedì	10.40	11.40
20.	CANTONE	SAVERIO	matematica e fisica	giovedì	12.30	13.30
21.	CARAMADRE	MIRELLA	scienze motorie	martedì	9.00	10.00
22.	CARUSI	VITTORIA	scienze	giovedì	8.40	9.40
23.	CASOLA	RITA	matematica e fisica	venerdì	8.50	9.50
24.	CECCARELLI	SABRINA	pianoforte	martedì	13.30	14.30
25.	CERRUTI	SERGIO MARIA	sostegno	venerdì	10.40	11.40
26.	CHIARINI	ENRICO	matematica e fisica	martedì	10.40	11.40
27.	CHISARI	FRANCESCO	trombone	giovedì	13.30	14.30
28.	CIRILLO	GIUSEPPINA	discipline giuridiche	lunedì	12.30	13.30
29.	COCO	MARA	viola e laboratorio di musica d'insieme	lunedì	13.43	14.30
30.	COLACECI	FABIO	Fisarmonica	giovedì	14.00	14.30
31.	CONCOLATO	SOFIA	matematica e fisica	martedì	8.30	9.30
32.	CORSETTI	ANTONELLA	lettere	giovedì	10.30	11.30
33.	CORSI	VINCENZO	Contrabbasso e M.d'Ins.	venerdì	17.30	18.30
34.	COZZI	MIRELLA	arpa	lunedì	11.30	12.30
35.	CRISCI	CARLA	lettere	lunedì	11.30	12.30
36.	CARATOZZOLO	MARIO	scienze	martedì	10.00	11.00

37.	D'ANASTASIO	ANNATERESA	inglese	venerdì	11.40	12.40
38.	D'ANDRIA	SIMONA	italiano-latino	giovedì	11.50	12.50
39.	DE DEVITIIS	CRISTIANA	italiano latino geostoria	giovedì	12.40	13.40
40.	DE SANCTIS	ROSSELLA	lettere	lunedì	10.40	11.28
41.	DEL SIGNORE	GIORGIA	sostegno	lunedì	10.30	11.30
42.	DELL'OMO	LAPO	filosofia e storia	martedì	9.40	10.40
43.	DENTE	FEDERICA	matematica	mercoledì	10.50	11.40
44.	DI CLEMENTE	PIERLUIGI	italiano e latino	martedì	12.40	13.40
45.	DI MASCIO	LAURA	flauto traverso	venerdì	11.30	12.30
46.	DITRANI	CARLA	storia e filosofia	lunedì	12.00	13.00
47.	DOCIMO	LORELLA	discipline economiche	mercoledì	10.40	11.40
48.	ELMO	GABRIELLA	italiano latino geostoria	lunedì	10.00	11.00
49.	FAMA'	FRANCESCA ROMANA	latino	giovedì	8.50	9.50
50.	FARAONE MENNELLA	DANIELA	discipline giuridiche	martedì	11.30	12.30
51.	FELICI	ANGELINA	scienze	martedì	12.45	13.45
52.	FEROCI	ANDREA	pianoforte	lunedì	10.00	11.00
53.	FERRARESE	ROSARIA	matematica e fisica	venerdì	10.40	11.40
54.	FIORENTINO	DORA	scienze	martedì	8.00	9.00
55.	FOCOLARI	ANNA	inglese	venerdì	9.00	10.00
56.	FOLCHI	SIMONE	irc	giovedì	10.40	11.40
57.	FRANCINI	CARLA	matematica e fisica	giovedì	11.50	12.50
58.	FRASCARI	CRISTINA	lettere	lunedì	8.00	9.00
59.	FRATTA	ALESSANDRO	flauto	lunedì	16.30	17.30
60.	FREZZA	ANDREA	potenziamento			
61.	GATTESCHI	PAOLA	scienze motorie	mercoledì	8.50	9.50
62.	GEMMATO	LEONARDA	filosofia e storia	lunedì	11.30	12.30
63.	GENTILE	MATTEO	tromba e musica d'insieme per fiati	lunedì	13.30	14.30
64.	GIAMPAOLI	MARIA TANIA	italiano latino	mercoledì	10.55	11.55
65.	GIOVANNINI	CLAUDIA	inglese	mercoledì	13.20	14.20
66.	GIUBILO	GIANCARLO	matematica e fisica	mercoledì	13.00	13.30
67.	GORI	VIRGILIO	Violino e M.d'Ins.	lunedì	14.30	15.30
68.	GRIMALDI	FABRIZIA	Sostegno	mercoledì	11.30	12.30
69.	IACOBELLI	BEBA	sostegno			
70.	IMBROGLIA	ALESSIA	inglese	martedì	10.30	11.30
71.	LANZI	NOEMI	fagotto	mercoledì	14.30	15.00
72.	LATTANZI	LOREDANA	inglese	venerdì	10.40	11.10
73.	LEO	ARIANNA	sostegno	lunedì	10.30	11.30
74.	LEOPARDI	MARCO	scienze motorie e sportive	mercoledì	11.00	12.00

75.	LETIZIA	CARMELA	Ppianoforte e M.d'Ins.	venerdì	16.30	17.30
			1		10.40	
76.	LORETO	ANNA	inglese	martedì		11.30
77.	LOSANI LUZI	PASQUALINA	matematica - fisica	martedì	9.50	10.40
78.	Suppl FRANGIONI FILIPPO	GABRIELLA	storia e filosofia	giovedì	10.30	11.30
79.	MALAVOLTA	CORRADO MARIA	storia e filosofia	mercoledì	9.40	10.40
80.	MANGANOZZI	TIZIANA	pianoforte	mercoledì	13.30	14.30
31.	MARZOLI	AGOSTINO	bassotuba	martedì	17.30	18.30
32.	MASCIOVECCHIO	SIMONA	matematica e fisica	venerdì	9.50	10.50
33.	MAURO	MARINA	Canto e M.d'Ins.	lunedì	13.30	14.30
34.	MEI	LETIZIA	chitarra	giovedì	13.30	14.30
35.	MINGO	STEFANO	chitarra	mercoledì	18.00	18.30
36.	MURATORI	MARA	irc	lunedì	8.00	9.00
37.	NARDI	STEFANO	scienze motorie	mercoledì	11.45	12.45
38.	NERI	GRAZIA	Canto e M.d'Ins.	martedì	13.30	14.30
39.	NOCCHI	CRISTINA	Canto e M.d'Ins.	giovedì	17.30	18.30
90.	NOVELLI	GIULIA	italiano - latino	martedì	9.00	10.00
91.	ORLANDI	BIAGIO	sax e musica di insieme	lunedì	11.30	12.30
92.	OVIDI	OVIDIO	clarinetto	mercoledì	13.30	14.30
93.	PASCALE	CECILIA	pianoforte	venerdì	13.30	14.30
94.	PAXI	TIZIANA	pianoforte	venerdì	13.00	13.30
95.	PELLEGRINI	PIETRINA	latino e geostoria	giovedì	11.30	12.30
96.	PES	LORETTA	storia e filosofia	mercoledì	11.30	12.30
97.	PETTINARI	CRISTINA	irc	Venerdì	10.30	11.10
98.	PICCOLO	VINCENZO	italiano-latino-geostoria	mercoledì	9.40	10.40
99.	PISCOPO	MARIA	italiano - latino	martedì	8.30	9.30
100.	PISELLI	ETHEL	latino e geostoria	martedì	8.00	9.00
101.	POLLICITA	CHIARA	chitarra	giovedì	11.00	12.00
102.	PROCACCHIA	LIDIA	storia e filosofia	mercoledì	10.30	11.30
103.	PROFETA	VALERIA	violino laboratorio musica d'insieme	venerdì	13.00	14.00
104.	RAULI	ALESSANDRO	oboe e lmi	mercoledì	9.00	10.00
105.	RAUSA	OTTAVIA	musica d'insieme	venerdì	12.30	13.30
106.	RICCI	ANGELA	matematica	giovedì	11.30	12.20
107.	RIGANO	RICCARDO	matematica e fisica	giovedì	13.40	14.40
108.	ROSA	ANNA MARIA	matematica e fisica	martedì	14.00	15.00
109.	ROSACE	ROBERTA	matematica e fisica	giovedì	9.45	10.45
110.	ROSELLI	RAFFAELLA	discipline letterarie e latino	lunedì	9.00	10.00
111.	SABBADINI	RUBEN	fisica	mercoledì	10.30	11.30
112.	SANTONOCITO	LUCIANO	Tecnologie musicali	giovedì	9.40	10.40

113.	SANTORELLI	RAFFAELLA	lettere biennio	martedì	15.00	16.00
114.	SBEZZI	FRANCESCA	scienze motorie e sportive	mercoledì	10.50	11.50
115.	SCOLOZZI	DANIELA	lettere	martedì	11.30	12.30
116.	SCOPPOLA	PAOLA	lettere	giovedì	9.00	10.00
117.	SCUDETTI	AURELIO	percussioni	venerdì	13.30	14.30
118.	SETOLA	SERGIO SILVIO	disegno e storia dell' arte	giovedì	10.50	11.40
119.	SIRGI	CLAUDIA	filosofia - storia	venerdì	10.40	11.40
120.	SOLAZZI	FLAVIA	italiano-latino	mercoledì	10.50	11.40
121.	SULLO Suppl. LONGO PAOLO	PAOLO	Teoria Analisi e Composizione	martedì	10.40	11.40
122.	TAVERNITI	ALESSANDRA	latino e geostoria	mercoledì	10.00	11.00
123.	TECCHIO	ANNA	matematica e fisica	martedì	15.00	15.50
124.	TOZZI	FAUSTA	scienze	venerdì	14.00	15.00
125.	VENANZI	FEDERICA	storia e filosofia	lunedì	9.40	10.30
126.	VENTRELLI	CRISTINA	disegno e storia dell' arte	martedì	11.30	12.30
127.	VIOLANO	CHIARA	inglese	lunedì	11.30	12.30
128.	VIOLO	VINCENZO	percussioni	giovedì	13.30	14.30
129.	WOLF	SOANA	sostegno	giovedì	9.30	10.30
130.	ZAPPONI	FRANCESCO	scienze motorie e sportive	giovedì	11.30	12.00
131.	ZITO	VINCENZO	organo	martedì	13.30	14.30
132.	ZITO DE LEONARDIS	MARCELLA	sostegno	giovedì	11.00	12.00